
Б А Ш К О Р Т О С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А Ь Ы  

М ЕЖ ГО РЬЕ К А Л А Ь Ы  

ЯБЫ К А Д М И Н И С Т Р А Т И В -Т Е Р Р И Т О РИ А Л Ь  

БЕРЭМ ЕГЕ К А Л А  О КРУ ГЫ Н Ы Н ,

«2 -СЕ Б А Л А Л А Р СЭНБЭТ МЭКТЭБЕ» 

0С Т Э М Э  БЕЛЕМ  БИРЕУ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 2» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД МЕЖГОРЬЕ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАНМ У Н И Ц И П А Л Е  БЮ ДЖ ЕТ  
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е Ь Ы

П Р И К А З
10 мая 2016 г. № 29/у

О создании комиссии по отбору детей

В целях организации проведения отбора обучающихся, поступающих 
на обучение в 2016-2017 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по отбору детей для обучения по дополнительным 
предпрофессиональным общеобразовательным программам в области 
музыкального искусства «Фортепиано», «Народные инструменты», 
«Струнные инструменты» в составе:
- председатель комиссии -  Лактионова В.Н.;
- заместитель председателя комиссии -  Соснина А.Ю.;
- члены комиссии -  Николаева Е.П., Редкозубова Ю.Л., Волкова Э.С. 
Забдинова Х.А., Копшевая С.П., Аксенова Ю.В., Давлетшина А.А.

2. Создать комиссию по отбору детей для обучения по дополнительной 
предпрофессиональной общеобразовательной программе в области 
изобразительного искусства «Живопись» в составе:
- председатель комиссии -  Муталлапов У.З.;
- заместитель председателя комиссии -  Лактионова В.Н.;
- члены комиссии: - Кочеткова Е.Б., Фазылова Э.З., Галиуллина З.Р.

3. Создать комиссию по отбору детей для обучения по дополнительной 
предпрофессиональной общеобразовательной программе в области 
хореографического искусства «Хореографическое творчество»:
- председатель комиссии -  Лактионова В.Н.;



- заместитель председателя комиссии -  Соснина А.Ю.;
- члены комиссии -  Белянина О.И., Аубакирова Р.И., Билева А.Ю.

4. Создать комиссию по отбору детей для обучения по дополнительной 
общеразвивающей программа в области музыкального искусства в составе:
- председатель комиссии - Лактионова В.Н.;
- заместитель председателя комиссии -  Соснина А.Ю.;
- члены комиссии -  Николаева Е.П., Билева А.Ю, Загребина Э.Б., Хисматова
Э.Р., Лизогубова А.Г.

5. Приказ довести до сведения всех заинтересованных лиц.

6. Установить сроки проведения отбора детей на музыкальном и 
художественном отделениях -  с 27 по 28 мая, с 1 по 3 и с 6 по 9 июня 2016г.; 
на хореографическом -  с 30 мая по 3 июня 2016г.; с 25 по 27 и с 29 по 31 
августа 2016г. При отборе детей в порядке перевода или на вакантные места - 
в течение 2016-2017 учебного года.

Директор МБУДО ДШИ № 2 У.З. Муталлапов


